

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат: 49067800ABB0B7AF44AF350**730CF6B67** Владелец: Латыпова Гульназ Ахатовна Действителен с 30.10.2023 до 30.01.2025 Утвержиато в матаки АМР РТ Латыпова настания тапарами престои предоставляющий в предоставляющий преспублики тапарами преспублики преспублики

## ПЛАН-ГРАФИК

проведения тренировок по экстренной эвакуации в образовательных учреждениях в Алькеевском МР РТ при ЧС на 2024-2025 учебный год

<b>№</b> п/п	Месяц, дата	Тематика тренировки	Ответственные	
1	4 сентября 2024	Алгоритм действий на случай угрозы теракта	Заведующий ДОУ Латыпова Г. А. Заведующий по АХЧ Низамутдинов 3.К.	
2	29 сентября 2024	Порядок действия Заведующий ДОУ Латыпова Г Заведующий по АХЧ Низамутдинов З.К.		
3	15 декабря 2024	Правила поведения и организации эвакуации на случай ЧС	Заведующий ДОУ Латыпова Г. А. Заведующий по АХЧ Низамутдинов З.К.	
4	6 февраля 2025	Порядок действия на случай пожара и задымления	Заведующий ДОУ Латыпова Г. А. Заведующий по АХЧ Низамутдинов З.К.	
5	19 февраля 2025	Алгоритм действий на случай угрозы теракта	Заведующий ДОУ Латыпова Г. А. Заведующий по АХЧ Низамутдинов З.К.	
6	15 апреля 2025	Угроза захвата в заложники (внезапное нападение)	Заведующий ДОУ Латыпова Г. А. Заведующий по АХЧ Низамутдинов З.К.	

Лист согласования к документу № 26 от 17.12.2024 Инициатор согласования: Латыпова Г.А. Заведующий Согласование инициировано: 17.12.2024 16:04

Лист согласования: последовательно					
N°	ФИО	Срок согласования	Результат согласования	Замечания	
1	Латыпова Г.А.		□Подписано 17.12.2024 - 16:04	-	